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Utmaningar pa vagen — men ocksa nya och
forbattrade funktioner!

Varfor? Anpassning till en ny nationell standard for ett smidigare och somiost
(biljett-) resande.

Tight tidsplan och ett pressat lage — allt ar inte perfekt, men vi haller kursen!

Inledande utmaningar och forbattringsomraden, men ocksa nya och
forbattrade funktioner for resenaren.
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Lanstrafiken Jamtland
Enhet Forsaljning & Analys

Nytt biljett- och betalsystem

- Ett samverkansprojekt med Norrlandslanen
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BILJETT

Introduktion Hoppa éver

Kép biljett direkt i appen
| appen kan du kopa de flesta
biljettyper, aven periodbiljetter.
Betalmetod valjer du sjalv.

Introduktion Hoppa over

®;

Hitta ndrmaste hallplats

| sokresultatet ser du ev.
gangavstand till hallplatsen samt en
karta som hjalper dig att hitta.

Appen Lanstrafiken Jamtland
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L Vad kan man gora i appen?

LANSTRAFIKEN
Kopa alla app-biljetter @ " Sakra biljetter i ett konto
@, Soka resa mellan tva destinationer tD Fa paminnelser, trafikinfo och notiser
' ? Hitta narmaste hallplats ""«'\,: Skicka eller lana ut biljetter till andra
" ©  Seombussen &r sen och var den Enkelt skicka kvitton via e-post
—— befinner sig

e > Valj sjalv nar du aktiverar biljetten
Spara favorithallplats = JAMTLAND
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Dina mal. Var resa.

Kortbyte
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1. Logga in 2, Bestall kort 3. Registrera kort 4. Kop biljett

Kortbyte genom MinaSidor

RRRRRR

JAMTLAND
HARJEDALEN



@ ': #| ANSTRAFIKEN Mina sidor Biljettbirare Mina betalmedel
LANSTRAFIKEN
Bi |j etter Skicka kvitto Ge bort biljett

Y Alla biljettbérare v = Kopdatum (senaste for v
Forbrukade
Enkelbiljett Enkel : Enkelbiljett Enkel : Enkelbiljett Enkel :
o Ostersund Centrum o Ostersund busstation 9 Birka, Hagvigen
0D il Montarviigen, Ostersund 0D i Osa °S il Ostersund busstation
Forbrukad 2025-03-21 16:46 Forbrukad 2024-12-13 23:10 Forbrukad 2024-12-13 08:23
utgangsdatum: 2025-03-21 16:46 utgangsdatum: 2024-12-13 23:10 utgangsdatum: 2024-12-13 08:23
1 x Vuxen 1 x Vuxen 1 x Vuxen
D Smartphone of traveller with id: 6679... D Smartphone of traveller with id: 6679... D Smartphone of traveller with id: 6679...

Nyhet - MinaSidor
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LTR 2025 - Nytt biljett- & betalsystem (SYNK)

HARJEDALEN
Reseller Arskort senior Saljstopp
Saljstart Kundservice  Inleda produktion Biljettprodukter rod kortet
Ombuden v. 13 / v. 14 /utskick seniorkort V. 14-v. 16 (16 april)
v.12-v. 18 ’ '
5 Info / Utbildning Trafikforetagen
( V.18 -v. 22
Turné kortbyte ]
v. 14 -v. 17 10
. . . Driver A
Validering nya B Foretagsportal live I SHIVEr APP
kOl't / BOB 07 ) énsermgI oraon )
03 Lansering Roda korten slutar fungera 19 maj!
Lansering i fordon klar _) I v. 15 -v. 20
v. 10

Mina Sidor Skolportal live
Appen live b

Lansering v. 11 Ungdomskort

Nya zoner & priser
Dec. 2023 v.12-v. 20 @ Lansering
1 juni 2025

3‘9

Marknad & kommunikationsinsatser
I I I I

V.9 V.10 V.11 V.12 V.13 V.14 V.15 V.16 V.17 V.18 V.19 V.20 V.21 V.22 V.23 V.24
FEB MARS APRIL MAJ JUNI
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Nya zoner & priser for bussresor |
Jamtlands \LaRsyvopeLL FraN 1 JuNi 2025
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Ny prismodell fran 1 juni

Fran och med 1 juni infor Lanstrafiken en ny prismodell med nio zoner i lanet.
Priset baseras pa zoner istallet for kilometer — enklare, tydligare och mer
forutsagbart. Nu blir det |attare att se vad biljetten kostar.

Enklare att forsta biljettpriset
Tydligare och mer dverskadlig prislista
Lattare att planera resor och kostnader
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e O zoner

 Reducerat = 35 % rabatt for:
« Barn (0-6 ar gratis)
« Ungdomar 7-19 ar
e Studenter
e Seniorer
 Formanstagare
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Biljetter, rabatter & priser

Enkel

24 timmar
30 dagar
10 resor

20 resor

Enkel

24 timmar

30 dagar

10 resor

20 resor
Arskort Senior

32 kr
80 kr
750 kr
288 kr
512 kr

21 kr
50 kr
487 kr
189 kr
336 kr

52 kr

975 kr
468 kr
832 kr

34 kr

634 kr
306 kr
544 kr

130 kr

1170 kr
2080 kr

85 kr

765 kr
1360 kr

200 kr
300 kr
1550 kr
1800 kr
3200 kr

130 kr
195 kr
1007 kr
1170 kr
2080 kr
350 kr
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Rabatterat pris for:

M

:

A
4
i

Barn 0-6 ar (gratis)
Ungdom 7-19 ar
Senior 65+ ar
Student

Formanstagare

Ratt till rabatt ska kunna styrkas

vid biljettkontroll
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Nu tar vi det i mal!

1 juni har vi bytt biljett- och
forsaljningssystem samt gatt over till ny
zon- och prisstruktur.

Nu satter vi sista pusselbitarna pa plats
och tar lanseringen i mal — tillsammans!
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Fragor
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